
EAOO
- Nomainīja savu darbības virzienu, ar 

mērķi kļūt vairāk kā tālākizglītības 
organizācija, jo īpaši domājot par 
valstīm, kur optometristu tālākizglītība 
nav obligāta.

- Mērķauditorija – individuālie 
dalībnieki un profesionālās izglītības 
iestādes un organizācijas (dalības 
maksa gadā

- Biedru iespējas:

✓Pieeja visiem rakstiem EAOO mājas 
lapā

✓Dalība interešu grupās

✓ Jaunumu regulāra saņemšana

✓Stipediju programma (tikai 
individuālajiem biedriem)



ECOO
- Regulāri apkopo informāciju: dažādas anketas, ko 

aizpilda vai nu valstu profesionālās organizācijas 
vai optometristi, piemēram, 2024. gada GfK 
aptauju aizpildīja 40 LV optometristi, kas 
procentuāli pret kopējo optometristu skaitu valstī 
bija ļoti daudz, salīdzinot ar citām Eiropas valstīm.

- Turpina komunicēt ar Eiropas Savienības 
institūcijām par dažādiem ar redzes aprūpi 
saistītiem jautājumiem 

- Tiks veidots jauns Blue Book (pēdējos reizi 
atjaunots 2020).

- ECOO aktīvi turpina izglītības iestāžu akreditāciju.

Liels paldies par LV optometristu atsaucību, 
aizpildot dažādas ECOO un EAOO aptaujas!



EAOO un ECOO jaunumi
• Informāciju mēs nepārpublicējam, jo vispārējā par organizācijām un to darbību ir pieejama 

organizāciju mājas lapās.
• Vēlētos palīgu - brīvprātīgo, kas būtu gatavs regulāri apkopot un gatavot informāciju LOOA 

biedriem par jaunumiem EAOO un ECOO



EAOO un ECOO pasākumi
• 10-12.05.2024. EAOO+ECOO 2024 Helsinkos, 

Somija

• 11.-13.10.2024. ECOO Hamburga, Vācija

• 16.-18.05.2025. EAOO+ECOO 2025 Ljubljana, 
Slovēnija

• 15.-17.05.2026. EAOO+ECOO 2026 Rīga, 
Latvija

- Tēma: Dzīves kvalitāte un redze

- Aktivitātes: starpnozaru speciālisti, praktiskās 
nodarbības (wokrshops), paralēlas sesijas par 
dažādām aktuālām tēmām optometrijā un optikas 
nozarē (praktiska konference, saistoši visiem 
redzes aprūpē iesaistītajiem – arī optiķiem, 
optikāriem un optometristu asistentiem).

- Visa informācija tiek gatavota

- Dalības maksa tiek apspriesta, bet iespējams būs 
300-350 Eur


	Slide 1: EAOO
	Slide 2: ECOO
	Slide 3: EAOO un ECOO jaunumi
	Slide 4: EAOO un ECOO pasākumi

